
ПРИХОДИ
Буџет  2024 година

Учество во  %

1 Вишок на приходи од изминатата година 4,543,680.00 14.02

2 Членски придонес од општините 20,535,500.00 63.34

3 Приходи од проекти 3,680,000.00 11.35

4 Приходи од извршени услуги 3,410,820.00 10.52

5 Финансиски приходи ( приходи од камата) 250,000.00 0.77

ВКУПНО ПРИХОДИ 32,420,000.00 100.00

РАСХОДИ
Буџет  2024 година

Учество во %

1

Трошоци за материјали (канцелариски, потрошен, 

средства за дезинфекција и хигиена) 300,000.00 0.93

2 Трошоци за енергија (струја, парно, вода) 1,200,000.00 3.70

3 Трошоци за пошта, телефон, интернет 900,000.00 2.78

4

Трошоци за одржување на системите на е услуги, ( е-

градежно земјиште, е-дозволи, e-ствари) и услуги за 

сервис и поправки 7,100,000.00 21.90

5 Услуги за дизајнирање и печатење 800,000.00 2.47

6 Услуги за превоз 30,000.00 0.09

7 Трошоци за репрезентација-функционален трошок 30,000.00 0.09

8 Трошоци за службени весници, објави 190,000.00 0.59

9

Трошоци за организирање семинари, конференции 

(закуп на сала и техника, сместување, храна) 1,300,000.00 4.01

10 Осигурување на имот, регистрација на возила 200,000.00 0.62

11 Банкарски трошоци 80,000.00 0.25

12

Интелектуални и други услуги  (надокнада на 

експерти -  образовни услуги,услуги за ревизија ) 480,000.00 1.48

13

Трошоци за меѓународна соработка (членарина, 

котизација, патна сметка, авио билети) 1,200,000.00 3.70

14 Бруто плати, надоместоци и други примања 17,560,000.00 54.16

15 ИКТ опрема, софтверски апликации 1,050,000.00 3.24

ВКУПНО РАСХОДИ 32,420,000.00 100.00

ВИШОК ПРИХОДИ НАД РАСХОДИ 0.00

ПЛАН ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА РАБОТЕЊЕТО НА 

ЗЕЛС ВО 2024 година



Буџет 2024 година
ПРИХОДИ

Вишок на приходи од изминатата година 

Членски придонес од општините

Приходи од проекти

Приходи од извршени услуги

Финансиски приходи ( приходи од камата)



Буџет 2024 година 
РАСХОДИ

Трошоци за материјали (канцелариски, потрошен, средства за 
дезинфекција и хигиена)

Трошоци за енергија (струја, парно, вода)

Трошоци за пошта, телефон, интернет

Трошоци за одржување на системите на е услуги, ( е-градежно 
земјиште, е-дозволи, e-ствари) и услуги за сервис и поправки

Услуги за дизајнирање и печатење

Услуги за превоз

Трошоци за репрезентација-функционален трошок

Трошоци за службени весници, објави 

Трошоци за организирање семинари, конференции (закуп на 
сала и техника, сместување, храна) 

Осигурување на имот, регистрација на возила

Банкарски трошоци

Интелектуални и други услуги  (надокнада на експерти -
образовни услуги,услуги за ревизија ) 

Трошоци за меѓународна соработка (членарина, котизација, 
патна сметка, авио билети)

Бруто плати, надоместоци и други примања 

ИКТ опрема, софтверски апликации 


